
Uchwała
Rady Studentów

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej
Nr 8/2021

z dnia 23 stycznia 2021

w sprawie
wyboru przedstawiciela studentów

w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt. 3 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej

Polskiej, Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej uchwala co

następuje:

§ 1

Na przedstawiciela studentów w Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego

wybiera Damiana Karolewskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Parlamentu Studentów RP

/-/

Mateusz Grochowski

PARLAMENT STUDENTÓW tel. 506 188 880
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ                            e-mail: sekretariat@psrp.org.pl

NIP: 5252524863
ul. Bracka 18/16, 00-028 Warszawa https://psrp.org.pl/


